РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
   № 22							от «06» октября  2015 года
«Об отмене Решения Усть-Хоперского
сельского Совета Серафимовичского
района от 10.03.2010 №11 «Об утверждении
норм представления площади жилого
помещения по договору социального
найма и учетной нормы площади жи-
лого помещения.
Утверждении стоимости 1 кв.метра
жилой площади на территории Усть-
Хоперского сельского поселения
на 2010 год».

На основании заключения юридической экспертизы от 01.10.2015 Усть-Хоперский сельский
Совет РЕШИЛ:

1.Решение № 11 от 10.03.2010 года «Об утверждении норм представления площади жилого
помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения.
Утверждении стоимости 1 кв.метра жилой площади на территории Усть-Хоперского сельского поселения на 2010 год» отменить.

Глава Усть-Хоперского
Сельского поселения			С.М. Ананьев